
W ÓJT GMINY DĄBRÓW KA 
05-262 DĄ&»ÓWKA 
ul. T. KoteMMCfci 14 

RO.00Sa:4Tr2022-*‘1,« ~ *'**h

ZARZĄDZENIE NR 417/2022
Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 15 marca 2022 r.

w sprawie sprzedaży środka trwałego będącego własnością Gminy Dąbrówka oraz 

powołania komisji ds. przeprowadzenia przetargu na sprzedaż tego środka

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2022 poz. 559) zarządzam, co następuje:

§1
1. Przeznaczam do sprzedaży środek trwały będący własnością Gminy Dąbrówka 

stanowiący - samochód osobowy marki OPEL, model Astra MR'04, wersja Essentia, 
rok produkcji 2007; numer rejestracyjny WWL 2246J.

2. Sprzedaż zostanie dokonana w drodze przetargu pisemnego za cenę określoną w 

najkorzystniejszej ofercie ( tj. najwyższa cena).

§2
Przetarg pisemny na sprzedaż środka trwałego, o którym mowa w § 1 ust. 1 zostanie 

przeprowadzony przez komisję przetargową w składzie :

1) Przewodniczący Komisji - Marek Kaszuba;

2) Członek Komisji - Ireneusz Zieliński;

3) Członek Komisji -  Andrzej Siarna.

§3
Warunki przeprowadzenia przetargu na sprzedaż środka trwałego wymienionego w § 1 ust. 

1 określa ogłoszenie stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu 

Gminy w Dąbrówce, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Dąbrówce oraz na 
stronie internetowej Urzędu Gminy w Dąbrówce.

►rzeniewski



Załącznik do Zarządzenia nr 417/2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 15 marca 2022 r.

OGŁOSZENIE
o przetargu na sprzedaż środka trwałego

Wójt Gminy Dąbrówka ogłasza przetarg nieograniczony na sprzedaż środka trwałego 

stanowiącego własność Gminy Dąbrówka.

Nazwa sprzedającego:

Gmina Dąbrówka 

Ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 

NIP 125-133-47-85

Dane dotyczące pojazdu 

MARKA: OPEL 

WERSJA: Essentia

RODZAJ POJAZDU: Samochód osobowy 

MODEL POJAZDU: Astra III 1,6 MR'04 

NR REJESTRACYJNY: WWL 2246J 

ROK PRODUKCJI: 2007

NR IDENTYFIKACYJNY (VIN): V0L0TGF358G023349 

DATA PIERWSZEJ REJESTRACJI: 2007/10/12 

DATA WAŻNOŚCI BADANIA TECHNICZNEGO: 2021-01-04 

WSKAZANIE DROGOMIERZA/PRZEBIEG SZACOWANY: 159 535 KM 

OKRES EKSPLOATACJI POJAZDU: (2018/11/11- do nadal)

KOLOR POWŁOKI LAKIEROWEJ: niebieski ciemny 2-warstwowy typu uni

DOPUSZCZALNA MASA CAŁKOWITA: 1740 kg

RODZAJ SKRZYNI BIEGÓW: manualna

POJEMNOŚĆ / MOC SILNIKA: 1598 ccm/ 77Kw (105 KM)

Dokumenty pojazdu: dowód rejestracyjny, seria DR/BAD 5554910 wydany w dniu 

27.12.2018 r. przez Starostę Wołomińskiego, 05-200 Wołomin, ul. Prądzyńskiego 3.

Cena minimalna (wywoławcza) pojazdu zgodnie z oszacowaniem wynosi 3 983,74 zł 
netto, 4 900,00 zł brutto.
1. Do przetargu mogą przystąpić osoby fizyczne i prawne.

2. Przystępujący do przetargu, oświadczają tym samym, że zapoznali się ze stanem



faktycznym przedmiotu do sprzedaży oraz nie zgłaszają żadnych zastrzeżeń.

3. Uczestnicy przetargu składają oferty zgodnie z formularzem ofertowym załączonym do 

ogłoszenia.

4. Dodatkowych informacji udziela Pan Marek Kaszuba pracownik Urzędu Gminy 

Dąbrówka, tel. 29 642 82 82.

5. Samochód będący przedmiotem przetargu można oglądać w dni robocze od 

poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu Gminy Dąbrówka w miejscowości 

Dąbrówka, ul. Tadeusza Kościuszki 14 po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu 

terminu.

6. Oferty należy składać do dnia 31.03.2021 r. do godziny 1200 w Biurze Obsługi 

Interesanta Urzędu Gminy Dąbrówka (decyduje data i godzina doręczenia). Oferta 

powinna zostać złożona w zamkniętej kopercie, zaadresowanej na adres Urzędu 

Gminy Dąbrówka z dopiskiem : "Oferta przetargowa na samochód osobowy OPEL 

Astra nie otwierać przed dniem 31.03.2022 r. do godziny 1230”

7. Otwarcie ofert jest jawne.

8. Sesja otwarcia ofert odbędzie się zgodnie z obowiązującym reżimem sanitarnym.

9. UWAGA - za termin złożenia oferty przyjmuje się datę i godzinę wpływu oferty do 

Sprzedającego.

10. Nabywcą zostanie Oferent, który zaoferuje najwyższą cenę zakupu samochodu 

spośród ofert nie podlegających odrzuceniu biorących udział w postępowaniu.

11. W przypadku, gdy kilku Oferentów zaoferuje tę samą cenę za samochód, przetarg 

zostanie przeprowadzony w formie aukcji między tymi oferentami.

12. O miejscu i terminie aukcji zostaną powiadomieni Oferenci, którzy złożyli równorzędne 

oferty. Cena zaproponowana w aukcji musi być wyższa od ceny zaproponowanej w 

ofercie pisemnej.

Ofertę można wysłać pocztą elektroniczną na adres urzad@dabrowka.net.pl (skan oferty)

1. Otwarcie ofert nastąpi 31.03.2022 r. o godzinie 1230.

2. Minimalna kwota oferty (cena wywoławcza) wynosi 3 983,74 zł netto.

3. Sprzedający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od przeprowadzenia procedury 
sprzedaży.

Informacje dotyczące odrzucenia oferty
1. Oferta podlega odrzuceniu jeżeli została złożona po wyznaczonym terminie, w

niewłaściwym miejscu, a także gdy nie zwiera danych i dokumentów wskazanych w

mailto:urzad@dabrowka.net.pl


ogłoszeniu lub są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inne wątpliwości, zaś 

złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę.

2. Sprzedający niezwłocznie zawiadomi Oferenta o odrzuceniu jego oferty.

Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych
W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”), 

informujemy o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o 

przysługujących Pani/Panu prawach z tym związanych.

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w celu związanym ze zbyciem 

majątku ruchomego należącego do Gminy Dąbrówka jest Gmina Dąbrówka, ul. 

Tadeusza Kościuszki 14, 05-252 Dąbrówka. Administrującym danymi osobowymi jest 

Wójt Gminy Dąbrówka.

2. Jeśli ma Pani/Pan pytania dotyczące sposobu i zakresu przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych w zakresie działania Urzędu Gminy Dąbrówka, a także 

przysługujących Pani/Panu uprawnień, może się Pani/Pan skontaktować z 

Inspektorem Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka za pomocą 

adresu poczty elektronicznej: iod@dabrowka.net.pl

3. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b RODO i 

jest niezbędne w celu wykonania umowy, w której jest Pan/Pani stroną lub też podjęcia 

działań na Pani/Pana żądanie przed zawarciem umowy oraz na podstawie art. 6 ust. 1 

lit. c RODO w celu wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na Administratorze, 

zgodnie z obowiązującymi przepisami.

4. Pana/i dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów 

przetwarzania, nie krócej niż okres wskazany w ustawie o centralnej ewidencji i 

informacji o działalności gospodarczej i punkcie informacji dla przedsiębiorcy dla 

danych przetwarzanych w formie elektronicznej oraz nie krócej niż okres wskazany w 

przepisach o archiwizacji, tj. ustawie z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j.: Dz.U. z 2020 r. poz. 164 z późn. zm.) dla danych 

przetwarzanych w formie papierowej.

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 3 odbiorcami 
Pani/Pana danych osobowych mogą być:

mailto:iod@dabrowka.net.pl


a. organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 

działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa;

b. inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą 

Dąbrówka przetwarzają dane osobowe dla których Administratorem jest Wójt 

Gminy Dąbrówka.

c. Dane osobowe będą ujawniane uprawnionym odbiorcom w tym mogą być 

ujawniane w Biuletynie Informacji Publicznej, innym uczestnikom 

postępowania oraz osobom obecnym w toku prowadzenia czynności 

sprzedażowych. W oparciu o Ustawę z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 

informacji publicznej, Państwa dane osobowe mogą być przekazywane 

wszystkim zainteresowanym podmiotom i osobom, gdyż co do zasady 

wskazane postępowania są jawne.

6. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu 

następujące uprawnienia:

a. prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych 

danych;

b. prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych -  w 

przypadku, gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne;

c. prawo do żądania usunięcia danych osobowych (tzw. prawo do bycia 

zapomnianym);

d. prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych;

e. prawo do przenoszenia danych;

f. prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych.

7. W przypadku gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

osoby na przetwarzanie danych osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje 

Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma 

wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 
cofnięciem, z obowiązującym prawem.

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi na niezgodne z prawem 
przetwarzanie danych osobowych do organu nadzorczego (tj. Prezes Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). Organ ten będzie 

właściwy do rozpatrzenia skargi z tym, że prawo wniesienia skargi dotyczy wyłącznie 

zgodności z prawem przetwarzania danych osobowych.



9. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody 

osoby, której dane dotyczą, podanie przez Panią/Pana danych osobowych 

Administratorowi ma charakter dobrowolny.

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe, w sytuacji gdy 

przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta 

między stronami umowa.

11. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą 

profilowane.

12. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich, nienależących 

do Europejskiego Obszaru Gospodarczego.


